sioners in  the  causes  between  Sir  Robert,  vicar  of  St.  Mary's, 
Blythe  (de  Blyda),  plaintiff,  and  the  prior  and  convent  of  the 

same,  defendants,  and  to  give  evidence  "  super  quibusdam 
excepcionibus  peremptoriis  ex  parte  dictorum  religiosorum 

contra  vicarium  predictum  propositis." 
Teversaii.         387.     6   kal.    Jan.    (Dec.    27),    1299.     Suggestio   domini 
wiu.  de       Willelmi  de  Thorntoft  a  sentencia  difnnitiva  per  magistrum 

?Thos?  *  Willelmum  de  Wirkessale   facta  super  vacacione 
ecclesie  de  Tyversolt'   Decano  de  Notingham.  Sua 
nobis  Willelmus  de  Thornetoft  clericus  peticione  monstravit 

quod,  cum  ad  ecclesiam  de  Tyversolt',  Eboracensis  diocesis, 
vacantem,  fuisset  legitime  presentatus,  ac  dominum  Thomam 

FO.  62d.  Barry,  possessioni  dicte  ecclesie  incumbentem,  super  vaca- 
cione ecclesie  supradicte  et  sua  admissione  ad  eandem  coram 

bone  memorie  H.,  quondam  archiepiscopo  Eboracensi,  et  suis 
commissariis,  ex  delegacione  apostolica  cognoscentibus, 
traxisset  in  causam,  magister  Willelmus  de  Wyrkessai,  dudum 
Eboracensis  curie  commissarius  generalis,  cui  dictus  pater 
commiserat  specialiter  vices  suas,  in  dicta  causa  perperam 
procedens,  sentenciam  contra  ipsum  Willelmum  tulit  iniquam 
diffinitivam,  a  qua  dicti  patris  audiencia,  que  per  ipsius 
mortem  nostra  emcitur,  ut  asserit,  appellavit.  Quocirca 
vobis  mandamus,  firmiter  injungentes  quatinus  citetis 
peremptorie  prefatum  dominum  Thomam  in  ecclesia  de 

Tyversolt'  antedicta,  si  ibidem  reperiatur,  alioquin 
procuratorem  ejus,  si  quern  dimiserit,  quod  compareat 
coram  nobis  vel  nostris  commissariis,  uno  vel  pluribus,  in 
majori  ecclesia  Eboracensi  die  Lune  proxima  ante  festum 
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sancti  Hillarii  proximo  futuri  (Jan.  n),  in  dicta  appellacionis 
causa  processurus,  facturus  et  recepturus  quod  justicia 
suadebit  ;  inhibentes  nichilominus  eidem  et  aliis  omnibus 
quibus  jus  inhiberi  exigit  et  requirit,  ne,  pendente  hujusmodi 
appellacionis  negocio  coram  nobis  vel  commissariis  nostris, 
uno  vel  pluribus,  quicquam  in  partis  appellantis  prejudicium 
attempt ent  vel  faciant  aliqualiter  attempt  ari,  quominus 
appellacionis  sue  prosecucionem  habeat,  ut  est  justum. 
Diem  vero  recepcionis  presencium  et  quicquid  faciendum 
duxeritis  in  premissis  nobis  vel  commissariis  nostris  notincare 
curetis  citra  diem  predictum  per  vestras  patentes  litteras 
harum  seriem  continent es. 

388.  13  kal.  Feb.  (Jan.  20, 1299-1300).     Letters  dimissory 
for  Robert  de  Grave,  acolyte. 

389.  1 6   kal.    Marcii    (Feb.    15,    1299-1300).     Suggestio 
domini  Thome  Barry  super  causa  appellacionis  inter  ipsum  \vm.  de 

et  dominum  W.  de  Thorntoft,  ad  ecclesiam  de  Tyversolt' 
presentatum.     Capitulum,  etc.,  sede  vacante,  dilecto  fratri  Shibi 
et  concanonico  nostro,   magistro  Thome   de  Eadburbury, 
salutem   et   fraternam   in   Domino   caritatem.     Sua   nobis 
magister  Eudricus  de  Burgundia,  procurator  domini  Thome, 
peticione  monstravit  quod  vos  auctoritate  commissionis  per 
nos  vobis  facte  specialiter  cognoscentes  in  causa  appellacionis, 
que  inter  dominum  Willelmum  de  Thorntoft,  clericum,  ad 

ecclesiam  de  Tyversolt',  Eboracensis  diocesis,  presentatum, 
partem  appellantem,  ex  parte  una,  et  dictum  dominum 
Thomam  Barry,  possessioni  dicte  ecclesie  incumbentem, 
partem  appellatam  coram  vobis,  ex  altera,  vertebatur,  in 
eadem  perperam  procedentes,  iniquam  contra  dictum 
dominum  suum  diffinitivam  sentenciam  protulistis,  a  qua  tan- 
quam  ab  iniqua  ad  nostram  audienciam  legitime,  ut  asserit, 
appellavit.  Quocirca  vobis  inhibemus  ne,  pendente  huj  usmodi 
causa  appellacionis  coram  nobis  vel  nostris  commissariis, 
uno  vel  pluribus,  per  nos  deputandis  specialiter  in  hac  parte, 
in  partis  appellantis  prejudicium  aliquid  attemptetis  seu 
faciatis  aliqualiter  attempt  ari,  quominus  dictus  dominus 
Thomas  cause  sue  appellacionis  prosecucionem  liberam 
habeat,  ut  est  justum  ;  citantes  nichilominus  peremptorie 
partem  appellatam  vel  procuratorem  ejusdem  quod  com- 
pareat  coram  nobis  vel  coram  commissariis  nostris,  uno  vel 
pluribus,  in  capitulo  nostro  Eboracensi  die  Lune  proxima 
post  Cineres  (Feb.  29),  in  dicta  causa  appellacionis  processurus, 
facturus  et  ulterius  recepturus  in  eadem  quod  justicia 
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suadebit ;  et  vos  dictis  die  et  loco  intersitis  ibidem,  si  vobis 
videbitur  expedire.  Quid  autem  feceritis  in  premissis  nos 
vel  commissarios  nostros,  unum  vel  plures,  dictis  die  et  loco 
certificetis  per  vestras  litteras  patentes,  harum  seriem 
continentes.  Valete. 

390.     4  kal.  Marcii  (Feb.  27),  1299-1300.    Letters  dimissory 
for  brothers  Benedict  de  Camesale,  Andrew  de  sancto  Paulo, 
Geoffrey  de   keby  and  John  Daubeney,  deacons,  canons 
of  the  priory  of  St.  Oswald,  to  receive  the  order  of  priesthood 
from  any  bishop  except  a  Scotch  one.     Also  to  Henry  de 
Sutton,  rector  of  Leeke,  deacon,  for  the  same.